П Р О Т О К О Л №2
комиссии по утверждению дополнительного списка кандидатур  для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район»
г. Асино

         20.02.2017 г.
Присутствовали:
Сух Т.В.
- Заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам, председатель комиссии;
Матвеева Е.В.
- Ведущий специалист-экономист отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района, секретарь комиссии;

Кодочигова А.А.
- Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района;

Корзик Е.А.
- Депутат Думы Асиновского района (по согласованию);

Уланова Л.А.
  - Член Союза журналистов России (по согласованию);

Большанин Н.А.
  -Заместитель председателя городского Совета (по согласованию);

Красильников М.Б.
 - Директор НП «Асиновский Бизнес-центр» (по согласованию);
Клышова С.И.  – индивидуальный предприниматель, член Совета Союза предпринимателей;
Данильчук Н. А.       - Глава Асиновского городского поселения (по согласованию);

По результатам рассмотрения комиссией кандидатур для размещения на Доску почета муниципального образования «Асиновский район», на основании Протокола   № 1 от 14.02.17
Решили:
1. Утвердить дополнительный список кандидатур в соответствии с решением трудовых коллективов бюджетных организаций Асиновского района об определении только одного кандидата от организации:
1. Савченко Ольга Михайловна – главный бухгалтер МАОУ гимназия № 2 г. Асино
2. Лукашенко Валентина Олеговна – педагог дополнительного образования МАОУ ДО ЦТДиМ г. Асино

3. Наливайко Юлия Михайловна – учитель начальных классов МАОУ-СОШ № 4 г. Асино

4. Резниченко Тамара Ивановна – заведующая стоматологическим отделением, врач - стоматолог детский ОГБУЗ «АРБ»
5. Егорова Ирина Викторовна – начальник отдела по воспитательной работе ОГБПОУ «Асиновский техникум промышленной индустрии и сервиса»

Председатель комиссии

Т.В. Сух
Секретарь комиссии

Е.В. Матвеева